

## Informasjon og samtykke

### Invitasjon til undersøkelse for ledere i Sykehuset Innlandet

Undersøkelsen sendes ut til alle ledere i Sykehuset Innlandet i forbindelse med et masterprosjekt som inngår i et større forskningsprosjekt ved Handelshøyskolen BI, og er godkjent av Administrerende direktør i Sykehuset Innlandet.

Mange virksomheter i offentlig sektor opplever å måtte kutte kostnader. I denne undersøkelsen ønsker vi å se på hvilke valg ledere gjør når de blir utfordret på tematikken.

Først i undersøkelsen er det en kort situasjonsbeskrivelse som de resterende spørsmålene bygger på. Undersøkelsen vil ta omtrent 10 minutter. Det er viktig at du ikke diskuterer undersøkelsen med andre, da det kan påvirke deres svar. Du vil også få noen bakgrunnsspørsmål om deg selv. Disse kommer til slutt i undersøkelsen og er kun til analyseformål, og du svarer helt anonymt.

Personvern: Undersøkelsen er anonym, og det vil ikke være mulig å identifisere deg som enkeltperson ut fra svarene du gir i undersøkelsen, hverken direkte eller indirekte. Vi samler ikke inn e-postadresser/IP-adresser eller andre identifikatorer.

Det er frivillig å delta, og du kan trekke deg når som helst: Deltakelsen er frivillig, og du kan trekke deg når som helst uten å måtte oppgi noen begrunnelse. For at dine svar skal kunne brukes, er det imidlertid viktig at du svarer på alle spørsmål.

Hvordan svarene på undersøkelsen vil bli brukt: All informasjon som samles inn vil bli behandlet i tråd med gjeldende personvernlovgivning. Ingen vil kunne identifisere akkurat dine svar. Resultatene fra studien vil brukes i forbindelse med en masteroppgave, og vil også senere kunne bli brukt i forskning og publisert i et vitenskapelig tidsskrift. Veileder for masteroppgaven er professor Linda Lai og doktorgradsstipendiat Lewend Mayiwar.

Kontaktperson ved spørsmål: Dersom du har noen spørsmål knyttet til denne undersøkelsen, kan du kontakte Per Christian Skaug på [per.christian.skaug@sparebank1.no](mailto:per.christian.skaug@sparebank1.no).

På forhånd takk for at du vil bidra!